СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля 2017 года

№129
Об отчёте главы администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области И.А.Сычева «О результатах своей деятельности и деятельности администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области за 2016 год»
Заслушав отчёт главы администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области Ивана Анатольевича Сычева «О результатах своей деятельности и деятельности администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области за 2016 год» сельский Совет р е ш и л :

1.Принять отчёт главы администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области И.А.Сычева «О результатах своей деятельности и деятельности администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области за 2016 год» к сведению.
2.Обнародовать настоящее решение в порядке, определенным Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления

А.Ф.Волков